
 

 

UCHWAŁA NR II/9/2024 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 14 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) oraz § 76 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr LVI/380/2018 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 27 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5239 z późn. zm.) Rada Powiatu 

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Myśliborskiego, stanowiącym załącznik do uchwały Nr LVI/380/2018 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 27 września 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Rady wchodzi 17 radnych.”;; 

2) § 48 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "4. Do Komisji Rewizyjnej Rada wybiera co najmniej 2 radnych, w tym 

jej Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego. Komisja może powołać Sekretarza Komisji. Funkcję 

Sekretarza Komisji można łączyć z funkcją Wiceprzewodniczącego Komisji."; 

3) § 50 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Przewodniczący Komisji jest obowiązany zwołać posiedzenie komisji na wniosek co najmniej 

jednego członka komisji lub Przewodniczącego Rady.”;; 

4) § 52 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Sekretarz Komisji sporządza z posiedzenia komisji protokół, który podlega przyjęciu na następnym 

posiedzeniu komisji. W przypadku nie powołania Sekretarza Komisji, posiedzenia komisji są 

protokołowane przez pracownika Biura Obsługi Rady.”; 

5) w § 53 ust. 1 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„W celu przeprowadzenia czynności kontrolnych, przewodniczący Komisji Rewizyjnej wyznacza zespół 

kontrolny składający się z nie mniej niż dwóch członków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 maja 2024 r.

Poz. 2686



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Nikodem Mazur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2686


		2024-05-16T11:31:51+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




